

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025/SAAF/ SEFAZ

PROCESSO SIGADOC/SIAG: SEFAZ-PRO-2025/01941

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, designada na Portaria 028/2025/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 14 de Março de 2025 (edição n. 28.949, p. 51), vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025/SAAF/SEFAZ, o qual tem por objeto “Contratação de empresa especializada para a confecção de serviços gráficos, fornecimento de materiais personalizados e aquisição de equipamentos de áudio, vídeo e foto, destinados à divulgação dos Programas de Cidadania Fiscal de Mato Grosso e Nota MT.”

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 1 E 2 (GRUPO 1 E 2): OUTIMPRESS SOLUCOES INTELIGENTES LTDA CNPJ: 04.858.637/0001-74

LOTE 1

ITEM	Descrição	Quant	Preço Unitário	Preço Total
1	Caneca de cerâmica personalizada. Unidade	1400	R\$ 16,20	R\$ 22.680,00
2	Caneta plástica com carga esferográfica azul. Unidade	3000	R\$ 1,15	R\$ 3.450,00
3	Lápis preto ecológico nº 2, corpo na cor branca.Unidade	3000	R\$ 1,21	R\$ 3.630,00
TOTAL LOTE 1 R\$ 29.760,00				

LOTE 2

1	Garrafa inox térmica 750ml personalizada, cor branca. Unidade	1000	R\$ 38,39	R\$ 38.390,00
2	Caderneta emborrachada. Unidade	2000	R\$ 16,67	R\$ 33.340,00
3	Estojo escolar de nylon. Unidade	1000	R\$ 8,09	R\$ 8.090,00
TOTAL LOTE 2 R\$ 79.820,00				

LOTES 3 E 4 DESERTOS

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 5 E 6 (GRUPO 5 E 6): VTPRI NT OUTDOOR E GRÁFI CA EIRELI CNPJ: 04.135.560/0001-04

LOTE 5

1	Backdrop com quadro de metalon. Unidade	1	R\$ 1.136,93	R\$ 1.136,93
2	Serviços de confecção banner. Unidade	19	R\$ 42,70	R\$ 811,30
3	Porta banner. Unidade.	19	R\$ 69,32	R\$ 1.317,08

TOTAL LOTE 5 R\$ 3.265,31

LOTE 6

1 Gibi. Unidade. 4000 R\$ 3,31 R\$ 13.240,00

TOTAL LOTE 6 R\$ 13.240,00

LOTE 7 DESERTO

EMPRESA CLASSIFICADA E HABILITADA NO LOTE 8 (GRUPO 8): JVM COPIADORAS E INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 06.128.710/0001-88

LOTE 8

1	Estabilizador Gimbal.Unidade.	1	R\$ 449,00	R\$ 449,00
2	Wireless Microphone. Unidade.	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
3	Kit de Iluminação fotográfica.	1	R\$ 356,60	R\$ 356,60
4	Tela de fundo verde Chromakey. Unidade.	1	R\$ 447,00	R\$ 447,00
5	Tela de projeção com tripé. Unidade.	1	R\$ 606,15	R\$ 606,15
6	Projetor multimídia. Unidade.	1	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00

TOTAL LOTE 8 R\$ 3.767,75

LOTE 9 DESERTO

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2025

Emmanuelle da Silva Santos Joanoni

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f46e4d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar